
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7454

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 20:46:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 100/2024

N° do Processo: 260

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.039,00
Objeto:
Aquisição de um refrigerador 261 litros
Resumo:
Aquisição de um refrigerador 261 litros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 Dispensa nº 100/2024-Aquisição de refrigerador ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7454/paquisicao-de-um-refrigerador-261-litrosp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6c41d192b822dd7824db87f0ed6f03d.pdf

